Episcopus potest vti mozetta. *Vgolinius de off. & potest. Episcopi p. 1. cap. 3. num. 6.* *Cærimonialis Episco- porum lib. 1. cap. 1. & 2.*

58 Indumentum enim quod com- muniter Episcopi portant, vulgo mantele, in diœcesi propria non esse permisum constat ex textu, in c. at si clericis, de vita & honestate clericor. vbi expressè caueatur quod super in- dumentis vtatur rocheto discooper- to: vt ex illo textu hoc colligit Abbas num. 4. Et apud neminem inueni debere Episcopum intra diœcesim portare mantelete. Man- telete enim ideo introductum ad rochetum cooperiendum extra diœ- cesim, vel in præsentia Legati à la- tere: exemplum erit in Dominis Cardinalibus, cum non portantibus in absentia Domini Papæ, & ideo quando in conclavi congregantur, sede Papali vacante eo non vtuntur; sed rochetum discooperit gestati: quia tunc omnes sunt pates: & ha- bent ius collegij. Hieronymus Ro- man. en su republica Christiana lib. 1. cap. 2. col. 5. §. quando quieren. & ideo tam breue est mantele, quod non extenditur nisi ad extremitatem ro- cheti: licet iam apud nostrates Epi- scopos receptum sit per abusum, quod longum sit, & quod extenda- tur usque ad pedes.

60 Et potest vti vestimentis viola- cei coloris, rubeis transuersis. Cæ- monialis Episcopor. lib. 1. c. 1. & 2. *Ioannes Garcia de nobilitate. gloss. 48.* §. 3. num. 52. *Lancellottus in templo lib. 1. cap. 5. §. 3. num. 14.* Hieronymus de Leyua in lib. dicit Examen Episco- porum, lib. 4. cap. 17. num. 1.

Et potest etiam se induere pur-

pura, & cendato, quod est vestimentum Regum, & Cardinalium.  
Lancellottus *vbi proxim.*

61

Quatuor Patriarchæ principales vestimentis purpureis ad instar Papæ vti possunt, & equo albo phalerato fræno, & calcaribus deauratis, ad instar Legati de latere. Celsus Zechus *derepublica Ecclesiast.* titulus de statu illustr. legati, num. 4. vers. vltius. Barbola in pastoral. titulo 3. cap. 1. num. 32. fol. 118. at verò Hieronymus Roman en su Republica Christiana cap. 5. vbi multa refert de antiquitate Patriarchalis dignitatis, & ibi hoc priuilegium ad omnes Patriarchas extendit. Ioannes Garcia de nobilitate gloss. 48. §. 3. num. 52. Gambarus de potestat. Legati de latere, lib. 2. titulus 1. de variis ordin. n. 21.

62

Potest etiam Episcopus vchi in equo violaceis phaleris ornato. Cæremonialis Episcoporum. lib. 1. cap. 2. & 4. col. 4.

63

Et portare eam cappam more Prælatorum curiæ Romanæ, qui ea vtuntur in capella Papæ. Lancellottus *suprà d.c. 5. num. 20.*

64

Et portare eam cappam more Prælatorum curiæ Romanæ, qui ea vtuntur in capella Papæ. Lancellottus *suprà d.c. 5. num. 20.*